
UCHWAŁA NR IV/31/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Nowy Tomyśl, który nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2018

Na podstawie art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 w kwocie 
4.645.695,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 1



1 

 

        Załącznik nr 1 

        do uchwały nr IV/31/2018 

        Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

        z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2018 

 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Borui Kościelnej 118.326,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

2. Budowa ul. Kanałowej w Nowym Tomyślu  115.470,84 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

 3. Budowa ul. Spacerowej w Nowym Tomyślu 39.500,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

4. Budowa ul. Sworzyckiej w Bukowcu 565.689,30 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

5. Przebudowa ulicy Sczanieckiej w Nowym Tomyślu 39.500,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

6. Budowa parkingu przy stacji PKP w Nowym Tomyślu 26.900,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

7. Przebudowa jezdni i chodników na placu Kościelnym w Borui Kościelnej 219.471,36 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

8. 
Budowa ciągu rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 305 Bolewice – 

Nowy Tomyśl – Wolsztyn – Wschowa – Wroniniec na odcinku Nowy 

Tomyśl – Boruja Kościelna w km od 10+219 do 12+700 

 

95.940,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

9. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulicy Komunalnej 

oraz dróg w rejonie ulic Konopnickiej, Komunalnej, Długiej i Kościuszki 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

260.986,32 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

10. Budowa ul. Lutowej i Majowej w Glinnie 119.187,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

11. 
Budowa obwodnicy wewnętrznej ulic Targowej – Agrestowej wraz                            

z przyległymi ulicami i infrastrukturą towarzyszącą 
329.150,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

12. 
Budowa dróg wyznaczonych przez ulice: Ślósarskiego, Komunalną, 

Granitową i kanał Szarka 
293.847,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 1



2 

 

13. 
Budowa ul. Różanej i Ogrodowej w Nowym Tomyślu oraz ul. Łamanej               

w Paproci 
109.470,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

14. 
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów aktywizacji gospodarczej w rejonie ulicy Leśnej, pomiędzy ulicą 

Celną i ulicą Kolejową” 

9.163,50 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

15. 
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę                          

i rozbudowę strażnicy OSP Boruja Kościelna 
39.360,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.   

16. 
Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Nowym 

Tomyślu 
1.004.560,80 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.   

17. 
Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3                                         

im. F.Szołdrskiego w Nowym Tomyślu  
72.570,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

18. Rozbudowa przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl 655.411,21 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

19. 
Budowa przebudowa, modernizacja oświetlenia drogowego na terenie 

gminy Nowy Tomyśl 
385.800,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

20. Budowa świetlicy w miejscowości Grubsko 34.440,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

21. Budowa pieca chlebowego w Nowej Róży wraz z zagospodarowaniem terenu 30.500,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

22. 
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na modernizację 

Stadionu Miejskiego w Nowym Tomyślu  
11.992,50 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

23. 
Wykonanie koncepcji programowo przestrzennej budynku OSIR w Nowym 

Tomyślu  
22.140,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

24. Siłownia zewnętrzna – miejsce spotkań w Borui Kościelnej - BO 46.320,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2019 r.  

Ogółem 4.645.695,83 

 

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 2



1 

 

        Załącznik nr 2 

        do uchwały nr IV/31/2018 

        Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

        z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2018 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 118.326,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 118.326,00 

  6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Borui Kościelnej 118.326,00 

600   Transport i łączność 2.215.111,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.215.111,82 

  6050 Budowa ul. Kanałowej w Nowym Tomyślu 115.470,84 

  6050 Budowa ul. Spacerowej w Nowym Tomyślu 39.500,00 

  6050 Budowa ul. Sworzyckiej w Bukowcu 565.689,30 

  6050 Przebudowa ulicy Sczanieckiej w Nowym Tomyślu 39.500,00 

  6050 Budowa parkingu przy stacji PKP w Nowym Tomyślu 26.900,00 

  
6050 

Przebudowa jezdni i chodników na placu Kościelnym                  

w Borui Kościelnej 
219.471,36 

  

6050 

Budowa ciągu rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

305 Bolewice – Nowy Tomyśl – Wolsztyn – Wschowa – 

Wroniniec na odcinku Nowy Tomyśl – Boruja Kościelna 

w km od 10+219 do 12+700 

95.940,00 

  

6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

ulicy Komunalnej oraz dróg w rejonie ulic Konopnickiej, 

Komunalnej, Długiej i Kościuszki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

260.986,32 

  6050 Budowa ul. Lutowej i Majowej w Glinnie 119.187,00 

  

6050 

Budowa obwodnicy wewnętrznej ulic Targowej – 

Agrestowej wraz z przyległymi ulicami i infrastrukturą 

towarzyszącą 

329.150,00 

  
6050 

Budowa dróg wyznaczonych przez ulice: Ślósarskiego, 

Komunalną, Granitową i kanał Szarka 
293.847,00 

  
6050 

Budowa ul. Różanej i Ogrodowej w Nowym Tomyślu oraz 

ul. Łamanej w Paproci 
109.470,00 

710   Działalność usługowa 9.163,50 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 9.163,50 

  

4300 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów aktywizacji gospodarczej                   

w rejonie ulicy Leśnej, pomiędzy ulicą Celną i ulicą 

Kolejową 

9.163,50 

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 1



2 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39.360,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  39.360,00 

  

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę i rozbudowę strażnicy OSP Boruja 

Kościelna 

39.360,00 

801   Oświata i wychowanie 1.732.542,01 

 80101  Szkoły Podstawowe 1.077.130,80 

  
6050 

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Nowym Tomyślu  
1.004.560,80 

  
6050 

Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej 

Nr 3 im. F.Szołdrskiego w Nowym Tomyślu  
72.570,00 

 80104  Przedszkola 655.411,21 

  6050 Rozbudowa przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl 655.411,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 385.800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 385.800,00 

  
6050 

Budowa, przebudowa, modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie gminy Nowy Tomyśl 
385.800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64.940,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  34.440,00 

  6050 Budowa świetlicy w miejscowości Grubsko  34.440,00 

 92195  Pozostała działalność 30.500,00 

  6050 Budowa pieca chlebowego w Nowej Róży wraz z 

zagospodarowaniem terenu  
30.500,00 

926   Kultura fizyczna 80.452,50 

 92601  Obiekty sportowe 11.992,50 

  
6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

na modernizację Stadionu Miejskiego w Nowym Tomyślu 
11.992,50 

 92604  Instytucje kultury fizycznej  22.140,00 

  
4300 

Wykonanie koncepcji programowo przestrzennej 

budynku OSIR w Nowym Tomyślu 
22.140,00 

 92695  Pozostała działalność 46.320,00 

  
6050 

Siłownia zewnętrzna – miejsce spotkań w Borui 

Kościelnej - BO 
46.320,00 

Ogółem 4.645.695,83 

 

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr IV/31/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 21 grudnia 2018 w sprawie wykazu

wydatków budżetu gminy Nowy Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Konieczność określenia takiego wykazu wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na

wykonywane zadania, które nie będą w pełni sfinansowane w 2018 r.

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010

* zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Borui Kościelnej”

Dnia 9 lipca 2018 r. podpisano umowę Nr ZP.272.29.2018 z firmą EKO Audyt Sp. z o.o. z Wrocławia na

wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. Dnia 5 listopada 2018 r., ze względu na

przedłużające sie proceduty uzgodnieniowe podpisano aneks do wyżej wymienionej umowy. Ponieważ

zakres umowy obejmuje również uzyskanie pozwolenia na budowę wykonawca poinformował o

konieczności wydłużenia terminu realizacji zadania.

W dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016

* zadanie pn. „Budowa ul. Kanałowej w Nowym Tomyślu”

Na realizację zadania dnia 8 stycznia 2018 r. podpisano umowę Nr ZP.272.64.2017/ZP.272.1.2018 z

Konsorcjum Firm: Lider -INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. sp. k z Kościana, Partner - INFRAKOM SP. z

o.o. z Kościana. Dnia 30 lipca 2018 r. podpisano do wyżej wymienionej umowy aneks nr 1. W związku ze

zmianami projektowymi w zakresie branży mostowej i przedłużającą się prodecedurą uzyskania zmiany

pozwolenia wodno - prawnego termin rozliczenia zadania z roku 2018 planowany jest do dnia 30.06.2019 r.

* zadanie pn. „Budowa ul. Spacerowej w Nowym Tomyślu”

* zadanie pn. „Przebudowa ulicy Sczanieckiej w Nowym Tomyślu”

* zadanie pn. „Budowa obwodnicy wewnętrznej ulic Targowej - Agrestowej wraz z przyległymi ulicami i

infrastrukturą towarzyszącą”

Na wszystkie trzy ww. zadania na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zawarto umowę Nr

ZP.272.16.2017 z dnia 6 czerwca 2017 r. z z firmą CIVPRO usługi projektowo - pomiarowe mgr inż

Maciej Potrzebowski z Gdańska.

Do powyższej umowy podpisano następujące anseksy:

- nr 1 z dnia 15 grudnia 2017 r.

- nr 2 z dnia 29 grudnia 2017 r.

- nr 3 z dnia 1 marca 2018 r.

- nr 4 z dnia 27 marca 2018 r.

- nr 5 z dnia 30 czerwca 2018 r.

Konieczność przeniesienia zadań spowodowana została przedłużającymi się procedurami z uzyskaniem

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 1



decyzji środowiskowej, koniecznością dokonania notarialnych zmian gruntów oraz otrzymaniem uzgodnień

na likwidację kolizji z gestorami poszczególnych sieci.

* zadanie pn. „Budowa ul. Sworzyckiej w Bukowcu”

Z uwagi na późne rozstrzygnięcie przetargu i podpisanie umowy dopiero w miesiącu grudniu br. termin

zakończenia prac oraz rozliuczenia zadania ulega zmianie.

* zadanie pn. „Budowa parkingu przy stacji PKP w Nowym Tomyślu”

Dnia 4 września 2017 r. podpisano umowę nr ZP.272.33.2017 z Pracownią Projektową EKODROGA

Robert Salomon z Kostrzyna Wlkp., na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

Dokumentacja musi być spójna z planami budowy nowego dworca PKP, a ponieważ PKP nie podpisała

jeszcze umowy na projekt nie możemy uzyskać potrzebnych uzgodnień w zakresie planowanych rozwiązań

komunikacyjnych i lokalizacyjnych.

* zadanie pn. „Przebudowa jezdni i chodników na placu Kościelnym w Borui Kościelnej”

- dnia 18.01.2018 r. Nr ZP.272.4.2018 z Konsorcjum Firm: Lider -INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. sp. k z

Kościana, Partner - INFRAKOM SP. z o.o. z Kościana oraz aneks nr 1 z dnia 29 czerwca 2018 r.

- dnia 19.03.2018 r. Nr ZP.272.13.2018 z firmą LABPROJEKT Patryk Ciesielczak. Wydana przez Starostę

decyzja ZRID została zaskarżona przez właścicielkę gruntu objętego przebudową, co spowodowało

konieczność wznowienia postepowania.

* zadanie pn. „Budowa ciągu rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 305 Bolewice - Nowy Tomyśl -

Wolsztyn - Wschowa - Wroniniec na odcinku Nowy Tomyśl - Boruja Kościelna w km od 10+219 do

12+700”

Dnia 17 listopada 2017 r. podpisano umowę nr ZP.272.53.2017 z Pracownią Projektową EKODROGA

Robert Salomon z Kostrzyna Wlkp. na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. Wykonawca

nie wywiązał się w ustalonym terminie z umowy i sprawa została przekazana do Kancelarii Prawnej.

* zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulicy Komunalnej oraz dróg w

rejonie ulic Konopnickiej, Komunalnej, Długiej i Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

Dnia 3 lipca 2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.19.2017 z konsorcjum firm: Liderem Spółką pod firmą

Biuro Projektów Wodnych Melioracji i Inżynierii Środowiska "BIPROWODMEL" spółka z o.o. z Poznania

oraz Partnerem - firmą Projekt Tomasz Malecha z Poznania. Do umowy podpisano następujące aneksy:

- nr 1 z dnia 15 grudnia 2017 r.

- nr 2 z dnia 29 grudnia 2017 r.

- nr 3 z dnia 29 czerwca 2018 r.

Przyczyną przesunięcia zadania na rok 2019 są przedłużające się procedury z uzyskaniem decyzji

środowiskowych, przedłużające się procedury z uzyskaniem warunków technicznych z PSG Spółka z o.o.

oraz ENEA S.A.

* zadanie pn. „Budowa ul. Lutowej i Majowej w Glinnie”

Dnia 27 marca 2018 r. popisano umowę Nr ZP.272.17.2018 z DRAFT Wspólnik Spółki Cywilnej

Przemysław Perz z Poznania na wykonanie projektu budowlanego. Zmiana terminu wynika z konieczności

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 2



dokonania dodatkowych podziałów geodezyjnych związanych z potrzebą uzyskania odpowiednich

parametrów technicznych drogi.

* zadanie pn. „Budowa dróg wyznaczonych przez ulice: Ślósarskiego, Komunalną, Granitową i kanał

Szarka”

Na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej podpisano dnia 12 czerwca 2018 r. umowę Nr

ZP.272.21.2018 z NBProjekt Krzysztof Szczepaniak z Mosiny. Dnia 13 czerwca 2018 r. podpisano aneks

terminowy do powyższej umowy związany z przedłużającą się procedurą wyboru wykonawcy. Konieczność

przeniesienia zadania na rok 2019 związana jest z przedłużającymi się procedurami uzgodnień.

* zadanie pn. „Budowa ul. Różanej i Ogrodowej w Nowym Tomyślu oraz ul. Łamanej w Paproci”

Na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej podpisano dnia 30 kwietnia 2018 r. umowę Nr

ZP.272.19.2018 z Przedsiębiorstwem Produkcyjno - Budowlanym ESKA - Projekt Szymon Kosmalski z

Poznania. Projektant złożył wniosek o zmianę terminu realizacji zadnia uzasadniając go przedłużającymi się

procedurami uzgodnień.

W dziale 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71004

* zadanie pn. „Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów aktywizacji

gospodarczej w rejonie ulicy Leśnej, pomiędzy ulicą Celną i ulicą Kolejową”

Na realizację zadania podpisano dnia 5 marca 2018 r. umowę z firmą M&R Biuro projektów Mieloch Sp. z

o.o. z Poznania. Powodem zmiany terminu zakończenia prac jest przedłużająca się procedura planistyczna

związana z problemem uzyskania niezbędnych materiałów do sporządzenia projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego (podkładów geodezyjnych).

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412

* zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę i rozbudowę strażnicy

OSP Boruja Kościelna”

W związku z wydłużoną procedurą wyłonienia wykonawcy dokumentacji projektowo - kosztorysowej

(oferent z najkorzystniejszą ceną zrezygnował z podpisania umowy), dokonano ponownego wyboru

wykonawcy. Jest to powodem przedłużenia terminu realizacji zadania na 2019 rok.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie,

- rozdz. 80101

* zadanie pn. „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Nowym Tomyślu"

Realizacja zadania zapisanego do wykonania w budżecie na 2018 rok w związku z wcześniej opracowaną

dokumentacją projektową na rozbuowę Szkoły Podstawowej Nr 1 wymagała opracowania dokumentacji

projektowej wraz z uzyskaniem zamiennego pozwolenia na budowę w zakresie dotyczącym

zagospodarowania terenu. Decyzja o zmianie pozwolenia na budowę wydana została przez Starostwo

Powiatowe w dniu 6 listopada 2018 r. Wszczęte 15 października 2018 r. postępowanie zakończone zostało

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 3



wyborem najkorzystniejszej oferty w dniu 11 grudnia 2018 r. Powyższe skutkuje tym, że rozpoczęcie prac z

uwagi na niekorzystne (niesprzyjające) warunki staje się niemożliwe i termin realizacji zadania z przyczyn

uzasadnionych musi zostań wydłużony.

* zadanie pn. „Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 im. F.Szołdrskiego w Nowym

Tomyślu”

Na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej podpisano dnia 20 listopada 2018 r. umowę z Ewa

Owczarek Przedsiębiorstwo Projektowo - Budowlane "EKOBUD" s.c. z Dmosina. Z uwagi na datę zawarcia

umowy wykonawca złożył wniosek o wydłużenie terminu realizacji zadania.

- rozdz. 80104

* zadanie pn. „Rozbudowa przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl”

Na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia „Przebudowa i rozbudowa

Przedszkola Nr 1 Misia Uszatka w formule zaprojektuj i wybuduj” podpisano dnia 19 czerwca 2017 r.

umowę Nr ZP.272.17.2017 r. z firmą P.P.H.U. „MAREX" Zakład Ogólnobudowlany Marek Glinka ze

Skórzewa. Do wymienionej umowy podpisano aneksy:

- nr 1 z dnia 18 grudnia 2017 r.

- nr 2 z dnia 29 grudnia 2017 r.

- nr 3 z dnia 29 czerwca 2017 r.

- nr 4 z dnia 30 czerwca 2018 r.

- nr 5 z dnia 22 października 2018 r.

Prace budowlane zostały już zakończone. Otrzymaliśmy pozwolenie na użytkowanie obiektu z wyłączeniem

pomieszczeń kuchni. Obecnie trwa jej wyposażanie. Wydłużenie terminu rozliczenia się z wykonawcą

związane jest z koniecznością uzyskania opinii Sanepidu i pozwolenia na użytkowanie kuchni oraz

poddania analizie całego procesu budowlanego w zakresie robót zamiennych i dodatkowych.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015

* zadanie pn. „Budowa, przebudowa, modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Nowy Tomyśl”

Na budowę linii kablowej oświetlenia drogowego w Paproci i Starym Tomyślu podpisano dnia 27 listopada

2018 r. umowę Nr ZP.272.58.2018 z firmą SIGMA ELECTRO-NETWORKS Sp. z .o. z Nowego Tomyśla.

Z uwagi na termin podpisania umowy spowodowany faktem, iż dokumentacja projektowa była

opracowywana również w roku 2018, konieczne jest zawarcie aneksu terminowego i przeniesienie zadania

do wydatków niewygasających.

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,

- rozdz. 92109

* zadanie pn. „Budowa świetlicy w miejscowości Grubsko”

Na wykonanie dokumentacji budowy świetlicy wiejskiej dnia 14 czerwca 2018 r. podpisano umowę Nr

ZP.272.27.2018 oraz aneks nr 1 z dnia 30 października 2018 r. z firmą DIMETRIA Pracowania Projektowa

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 4



Mikołaj Łukasik. Wniosek na budowę został złożony do Starostwa Powiatowego obecnie czekamy na

decyzję pozwolenia na budowę.

- rozdz. 92195

* zadanie pn. „Budowa pieca chlebowego w Nowej Róży wraz z zagospodarowaniem terenu”

Na realizację zadania dnia 6 grudnia 2018 r. podpisano umowę Nr ID.Z.23.2018 z Panem Piotrem Czają

USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE PIOTR CZAJA. Z uwagi na późne podpisanie umowy oraz

niesprzyjające warunki pogodowe termin wykonania i rozliczenia zadania ulega przesunięcia. Ze względu

na specyfikę zadania nie można było znaleźć wykonawcy.

W dziale 926 - Kultura fizyczna,

- rozdz. 92601

* zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na modernizację Stadionu

Miejskiego w Nowym Tomyślu”

Na realizację zadania dnia 2 lipca 2018 r. podpisano umowę z firmą PL+ sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu.

Został wykonany projekt wraz z koniecznymi uzgodnieniami, który wykonawca złożył do Starostwa

Powiatowego w celu uzyskania pozwolenia na budowę.

- rozdz. 92604

* zadanie pn. „Wykonanie koncepcji programowo przestrzennej budynku OSIR w Nowym Tomyślu”

Na realizację zadania dnia 10 października 2018 r. podpisano umowę z firmą PL+ sp. z o.o. z siedzibą w

Poznaniu. Koncepcja został opracowana i przesłana do opiniowania. Niezrealizowanie umowy wynika z

oczekiwania na uzgodnienie koncepcji z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

- rozdz. 92695

* zadanie pn. „Siłownia zewnętrzna - miejsce spotkań w Borui Kościelnej - BO”

Realizację zadania rozpoczęto zawarciem w dniu 2 marca 2018 r. umowy na opracowanie dokumentacji

projektowej. W dniu 11 września 2018 r. podpisano umowę Nr ID.Z.16.2018 na budowę siłowni. Zmiana

terminu wykonania i rozliczenia zadania związana jest z utrudnieniami z zakupem zaprojektowanych

urządzeń.

Id: 6EF0597F-B6C7-4F7C-BB1C-1E787B432C73. Podpisany Strona 5




